
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº. 330/2024/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0042.002432/2024-44
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de iluminação ornamental e engenharia sob a
forma de locação, montagem e instalação , contemplando a manutenção e desmobilização de elementos
decorativos diversos que compõem a decoração natalina para o evento NATAL DE LUZ 2024 , realizado no Palácio
Rio Madeira - PRM, para atender as necessidades da Coordenadoria de Manutenção Predial e Engenharia - COMAP a
pedido da Superintendência Estadual de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos - SUGESP.
 
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira, designada por força das
disposições contidas na Portaria nº 83 de 17 de outubro de 2024,  torna público aos interessados,  que foi REVOGADO
o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 330/2024/SUPEL/RO, com base no art. 71 da Lei Federal nº. 14.133/2021, na forma
e no modo previsto no art. 165, inciso I, alínea ''d'', da Lei n. 14.133/21, conforme decisão da autoridade
competente, através do Ofício nº 16432/2024/SUGESP-COMAP (id - 0054652334), tendo em vista à superveniência de
razões de interesse público, que fazem com que o procedimento inicialmente pretendido não seja mais conveniente e
oportuno para esta Administração Pública, .  
 

Porto Velho/RO, 11 de outubro de 2024.
Marina Dias de Moraes Taufmann

Pregoeira
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
11/11/2024, às 12:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0054660972 e o código CRC 74D5E3D6.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.002432/2024-44 SEI nº 0054660972

Aviso 716 de Revogação (0054660972)         SEI 0042.002432/2024-44 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 716 de Revogação (0054660972)

